

சாதாரணக்கூட்டம்

அம்பாசமுத்திரம் நகர் மன்றத்தின் சாதாரண கூட்டம் 2021ம் வருடம் நவம்பர் மாதம் 16ம் தேதி (16.11.2021) செவ்வாய் கிழமை காலை 10.30 மணிக்கு தனி அதிகாரி அவர்கள் தலைமையில் மன்ற கூட்ட அரங்கில் வைத்து நடைபெறும்.

Date of Council	Decision No.	Subject in Agenda	Decision of Council																																																												
16.11.2021	929	<p>பொருள் எண் 1</p> <p>அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி பகுதிகளில் நடைபெற்று வரும் திட்ட பணிகள் குறித்து மாலை மலர், தொழில் மலர் - 2021 ல் விளம்பரம் செய்திட திருநெல்வேலி மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்களின் கடிதம் ந.க.எண் 73/செ.ம.தோ.செ/2021 நாள் - 07.08.2021 ன் கேட்டுக் கொள்ளப்பட்டிருந்தது. அதன்படி இந்நகராட்சியில் நடைபெற்று வரும் திட்ட பணிகள் விபரம் குறித்து, விளம்பரம் செய்தமைக்கு MALAR PUBLICATIONS PVT LTD - ன் பில் படி ரூ 17,850/- (பதினேழாயிரத்து எண்ணூற்று ஐம்பது) மட்டும் பொது நிதியிலிருந்து வழங்கிட மன்றத்தின் அனுமதிக்கு பணிந்து சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.</p> <p>(ந.க.எண் 1743/2021/இ1)</p>	அனுமதிக்கப்பட்டது																																																												
16.11.2021	930	<p>பொருள் எண் 2</p> <p>சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் 02.10.2021 ம் தேதிய சுற்றறிக்கை ந.க.எண் 21287/2021/EA2ல், நகராட்சிகளில் அடிப்படை வசதி பணிகளான இயக்குதல் மற்றும் பராமரித்தல் திறம்பட செய்திட வேண்டிய பணியாட்கள் போதுமானதாக இல்லாத நிலையில் பணியாட்களை வெளிகொணர்வு முகமை முலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்யப்பட்டுள்ளது. அதன்படி அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சிக்கு தெருவிளக்கு பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ள, மேற்கண்ட சுற்றறிக்கையில் நிர்ணயம் செய்யப்பட்டுள்ள அளவுகோலின்படி கணக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.</p> <table border="1" data-bbox="386 1564 1240 1838"> <thead> <tr> <th>Sl. No.</th> <th>Designation of the staff / employee</th> <th>Total staff requirement</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Wireman</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Electrical Helper</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Total</td> <td>5</td> </tr> </tbody> </table> <p>இதன்படி மேற்காணும் பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின் வருமாறு.</p> <table border="1" data-bbox="354 1956 1276 2494"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Sl. No</th> <th rowspan="2">Name of the Post</th> <th rowspan="2">Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.</th> <th rowspan="2">Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.</th> <th rowspan="2">Total salary per month per person Rs.</th> <th rowspan="2">Total salary per annum per person Rs .in lakhs</th> <th rowspan="2">No. of person to be engaged</th> <th>Total Budget to be provided per year</th> <th>Total Value to be put in to tender</th> </tr> <tr> <th>Rs in Lakhs</th> <th>Rs. In lakhs</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>2</td> <td>3</td> <td>4</td> <td>5</td> <td>6</td> <td>7</td> <td>8</td> <td>9</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Wireman</td> <td>708.00</td> <td>1008.97</td> <td>30269.12</td> <td>3.63</td> <td>3</td> <td>10.90</td> <td>7.65</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Electrical Helper</td> <td>556.00</td> <td>792.36</td> <td>23770.67</td> <td>2.85</td> <td>2</td> <td>5.70</td> <td>4.00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Total</td> <td>5</td> <td>16.60</td> <td>11.65</td> </tr> </tbody> </table>	Sl. No.	Designation of the staff / employee	Total staff requirement	1	Wireman	3	2	Electrical Helper	2	Total		5	Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year	Total Value to be put in to tender	Rs in Lakhs	Rs. In lakhs	1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	Wireman	708.00	1008.97	30269.12	3.63	3	10.90	7.65	2	Electrical Helper	556.00	792.36	23770.67	2.85	2	5.70	4.00	Total							5	16.60	11.65	அனுமதிக்கப்பட்டது
Sl. No.	Designation of the staff / employee	Total staff requirement																																																													
1	Wireman	3																																																													
2	Electrical Helper	2																																																													
Total		5																																																													
Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year	Total Value to be put in to tender																																																							
							Rs in Lakhs	Rs. In lakhs																																																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9																																																							
1	Wireman	708.00	1008.97	30269.12	3.63	3	10.90	7.65																																																							
2	Electrical Helper	556.00	792.36	23770.67	2.85	2	5.70	4.00																																																							
Total							5	16.60	11.65																																																						

எனவே, அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மேற்கண்ட தெருவிளக்கு பராமரிப்பு பணிகளுக்கு தேவையான நபர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை (16.60*3) ரூ.49.80 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

பொருள் எண் 3

சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் 02.10.2021 ம் தேதிய சுற்றறிக்கை ந.க.எண் 21287/2021/EA2ல் , நகராட்சிகளில் அடிப்படை வசதி பணிகளான இயக்குதல் மற்றும் பராமரித்தல் திறம்பட செய்திட வேண்டிய பணியாட்கள் போதுமானதாக இல்லாத நிலையில் பணியாட்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்யப்பட்டுள்ளது. அதன்படி அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சிக்கு குடிநீர் திட்டப் பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ள, மேற்கண்ட சுற்றறிக்கையில் நிர்ணயம் செய்யப்பட்டுள்ள அளவுகோலின்படி கணக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

வ.எண்.	பணியின் விவரம்	தேவையான பணியாளர்களின் அளவு கோல்
குடிநீர் பராமரிப்பு பணிகள்		
1.	Electrician Grade –I(C Certificate)	6
2.	Electrician Grade –(B Certificate)	2
2.	Maintenance Assistant	13
3.	Filter Bed Operator	1
4.	Water Testing Assistant	1
Total		23

இதன்படி மேற்காணும் பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின் வருமாறு.

S I. N o	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No. 3 * 1.425 1) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year Rs in Lakhs	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Electrician Grade C Certificate	712.00	1014.67	30440.14	3.65	6	21.92	15.38
2	Electrician Grade B Certificate	708.00	1008.97	30269.12	3.63	2	7.26	5.10
3	Maintenance Assistant	520.65	741.98	22259.35	2.67	13	34.72	24.37
4	Filter bed Operator	713.70	1017.09	30512.82	3.66	1	3.66	2.57

16.11.2
021

931

அனுமதிக்கப்பட்டது

5	Water Testing Assistant	654.00	932.02	27960.46	3.36	1	3.36	2.35
Total						23	70.92	49.77

எனவே, அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மேற்கண்ட குடிநீர் பராமரிப்பு பணிகளுக்கு தேவையான நபர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை(49.77*3) ரூ.149.31 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

பொருள் எண் 4

சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2ல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

வ.எண்	விபரம்	தேவை	இருப்பு	பற்றாக்குறை
1	பணியாளர்கள்			
	a). சுகாதார பணியாளர்கள்	105	41	64
	b). ஓட்டுநர்கள்	24	1	23
	c). மேற்பார்வையாளர்கள்	11	3	8
2	வாகனங்கள்			
	a). BOV	17	17	–
	b). LCV	19	9	10
	c). HCV	2	2	–
	d). மண் வாரி இயந்திர வாகனம்	1	–	1
	e). டிராக்டர் டோசர் வாகனம்	1	–	1
f). பாப்காட் வாகனம்	1	–	1	

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒருநாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு:

SI No	Details	Cleanliness worker's payment	Supervisor	Driver
1	Basic salary for one day	391	448	708
2	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower	27.37	31.36	49.56
3	GST on Basic salary of the man power and on the service charge of agency (18 % of A and 18 % of service charge)	75.31	86.28	136.36
4	Employer contribution for EPS 8.33%, EPF 3.67%, EPF admin 0.5% and EDLI 0.5%	50.83	58.24	92.04
5	Employer contribution of ESI 3.25% of	12.71	14.56	23.01
6	Total cost	557.21	638.44	1008.97

இதன்படி மேற்படி பணியாளர்களை ஆண்டு ஒன்றுக்கு

16.11.2021

932

அனுமதிக்கப்பட்டது

தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு:

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year Rs in Lakhs	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Sanitary worker	391	557.21	17274	2.07	64	132.48	92.76
2	supervisor	448	638.44	19792	2.37	8	18.96	13.272
3	Driver	708	1008.97	31278	3.75	23	86.25	60.375
Total							237.69	211.815

எனவே அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்கள் 64 நபர்கள், மேற்பார்வையாளர்கள் 8 நபர்கள் மற்றும் ஓட்டுநர்கள் 23 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு ஆண்டு ஒன்றுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை ரூ.237.69 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

16.11.2
021

933

பொருள் எண் 5
அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி நகர்ப்புற உள்ளாட்சி தேர்தல் 2021 நடைபெறுவதை முன்னிட்டு, அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி தேர்தல் குறித்து ஏற்படும் செலவினங்களுக்கு உத்தேச செலவினத் தொகை ரூ 25,00,000/- மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.
(ந.க.எண் : 444 /2019/எப்1)

அனுமதிக்க
பட்டது

16.11.2
021

934

பொருள் எண் 6
அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி பகுதியில் சமுதாய கழிப்பறைகள் மற்றும் பொது கழிப்பறைகள் பழுது பார்த்து பராமரிப்பு செய்யவும் பணியினை மேற்கொள்ள நிதி பெறும் பொருட்டு திட்ட கருத்துருவினை சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களுக்கு சமர்ப்பிக்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	வேலையின் பெயர்	மதிப்பீடு தொகை (ரூ லட்சத்தில்)
1	அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி வார்டு எண் 4 ஊர்க்காடு மேலரத வீதி, வானுவர் தெரு, வார்டு எண் 5 சோலைபுரம் தெற்கு தெரு சமுதாய கழிப்பறைகள் பழுது பார்த்து பராமரிக்கும் பணி.	ரூ 8.20
2	அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி வார்டு எண் 20 பேரூந்து நிலையம் மற்றும் வார்டு எண் 14, அய்யனார்குளம் மேல ரோடு பொது கழிப்பறைகள் பழுது பார்த்து பராமரிக்கும் பணி	ரூ 3.00
மொத்தம்		ரூ 11.20

(ந.க.எண் 1453/2021/இ1)

அனுமதிக்க
பட்டது

16.11.2 021	935	<p>பொருள் எண் 7</p> <p>அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சியில் வாகைகுளம் பொட்டல் புல எண் 112 ல் உள்ள நகராட்சி உரக்கிடங்கில் கட்டி முடிக்கப்பட்டுள்ள Faccal Sludge Treatment Plant – ஐ இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு குறித்து உப விதிகளை மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிட தமிழ் – 22 பக்கம், ஆங்கிலம் – 8 பக்கம், ஆக மொத்தம் 30 பக்கத்திற்கு, பக்கம் 1க்கு ரூ 2100/- வீதம் மொத்தம் 63,000/- (அறுபத்து மூன்றாயிரம்) ஐ அரசு கருவூலம் கணக்கு தலைப்பு 3902 Stationery and Printing Printing Charges 3902 அச்ச மற்றும் எழுதுபொருள் – அச்ச கட்டணங்கள் (D.P. Code No : 0058 00 200 AA 3925) என்ற தலைப்பின் கீழ் செலுத்திட அனுமதி வேண்டியும், செலவினத்தை பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும், மன்றத்தின் அனுமதிக்கு பணிந்து சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.</p> <p>(ந.க.எண் 688/2018/இ1)</p>	அனுமதிக்கப்பட்டது
16.11.2 021	936	<p>பொருள் எண் 8</p> <p>அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி வார்டு எண் – 16, பெரியகுளம் தெரு, பாராளுமன்ற உறுப்பினர் தொகுதி வளர்ச்சி திட்டம் 2008 – 2009 ன் கீழ் 3.00 இலட்சம் மதிப்பீட்டில் நூலக கட்டிடம் நகராட்சி மூலம் கட்டி முடிக்கப்பட்டு மின் இணைப்பு வழங்கப்பட்டு, பிறகுறை கட்டிடங்களுக்கு மின் இணைப்பு வழங்கப்பட்டதை 2013 ஆண்டு துண்டிக்கப்பட்டுள்ளது. தற்போது நூலக உறுப்பினர்கள் கேட்டு கொண்டதற்கிணங்க, நூலக கட்டிடத்திற்கு மின் இணைப்பு வழங்குவதற்கும், அதற்கான செலவின தொகையினை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும், மன்றத்தின் அனுமதிக்கு பணிந்து சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.</p> <p>(ந.க.எண் 1724/2021/இ1)</p>	அனுமதிக்கப்பட்டது
16.11.2 021	937	<p>பொருள் எண் 9</p> <p>அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவு, தூய்மை பணியாளர்கள், துப்புரவு மேற்பார்வையாளர்கள், ஓட்டுநர் மற்றும் பொது பிரிவு ஓட்டுநர் மற்றும் அலுவலக உதவியாளர் ஆகியோருக்கு 2021-2022 ம் ஆண்டிற்கான சீருடைகள் வழங்குவதற்கும், மேற்படி சீருடைக்கான தையற்கூலி வழங்குவதற்கும் மற்றும் பொது சுகாதார பிரிவு தூய்மை பணியாளர் மற்றும் துப்புரவு பணி மேற்பார்வையாளர் ஆகியோருக்கு காலணிகள் வழங்குவதற்கும் ஏற்படும் உத்தேச செலவினத் தொகை ரூ 2,00,000/- நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>(ந.க.எண் 1712/2021/எச்1)</p>	அனுமதிக்கப்பட்டது
16.11.2 021	938	<p>பொருள் எண் 10</p> <p>அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சியில் உள்ள 756 தெருக்களை சென்னை நகராட்சிகளின் நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண் 16341/2021/இ1. நாள் 26.08.2021 ன்படி Auto Cad வரைபடம் தயார் செய்து அதில் நகராட்சி தெருக்கள் மற்றும் இதர விபரங்களையும் குறித்து A3 Size வரைபடம் தயார் செய்து கொடுக்கும்படி தெரிவிக்கப்பட்டதை தொடர்ந்து மேற்கண்ட பணிகளை தனியர் திரு. ஏ. ராமலிங்கம் VRL Planners அம்பாசமுத்திரம் என்பவரிடமிருந்து தயார் செய்து பெற்று கொண்டவகைக்கு செலவினத் தொகை ரூ31,750/ஐ நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து வழங்க மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>(ந.க.எண் 1831/2021/இ1 நாள் 12.11.2021)</p>	அனுமதிக்கப்பட்டது

16.11.2 021	939	<p>பொருள் எண் 11</p> <p>சென்னை நகராட்சிகளின் நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களால் ஆகரூக2.0 குடிநீர் மேலாண்மை தொடர்பாக 18.10.2021 அன்று நடைபெற்ற ஆய்வு கூட்ட நடவடிக்கைகளில் அறிவுறுத்தலின்படி அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சியில் குடிநீர் திட்ட மேலாண்மை தொடர்பான Administrative Map, water Bodies map, water Supply Map, Sewerage Map மற்றும் 21வார்டு வரைபடங்களை Auto cad A0 அளவில் தயார்செய்து Colour Print எடுத்து தயார் செய்து கொடுக்குமபடி தெரிவிக்கப்பட்டதை தொடர்ந்து, மேற்கண்ட பணிகளை தனியார் திரு.V. ராமலிங்கம் VRL PLANNERS அம்பாசமுத்திரம் என்பவரிடமிருந்து தயார் செய்து பெற்று கொண்ட வகைக்குசெலவினத் தொகை ரூ 49120/- ஐ நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து வழங்க மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p>	அனுமதிக்க ப்பட்டது
----------------	-----	---	-----------------------

தனி அலுவலர்/ ஆணையாளர்
அம்பாசமுத்திரம் நகராட்சி